1

6

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.02.2020      № 61                                                                       г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 24.03.2014 № 88 «О создании единой комиссии Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений»

В соответствии с Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации района от 24.03.2014 № 88 «О создании единой комиссии Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» следующее изменение:
утвердить состав единой комиссии Администрации Каменского района Алтайского края по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности
главы района

                                       Е.Н. Гордиенко

2
УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от 04.02.2020    №  61

Состав
единой комиссии Администрации Каменского района Алтайского края
по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений (далее - Единая комиссия)

	Гордиенко
Евгения Николаевна
	исполняющий обязанности главы района, председатель Единой комиссии;

	Дьяченко
Наталья Валерьевна
	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, заместитель председателя Единой комиссии;

	Белоусова
Оксана Николаевна
	начальник отдела планово-экономической работы комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, секретарь Единой комиссии.

	Члены комиссии:

	Ватутина
Людмила Владимировна
	начальник отдела экономического планирования комитета Администрации Каменского района Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

	Захарова
Светлана Николаевна
	управляющий делами Администрации Каменского района Алтайского края;

	Зверькова
Ольга Яковлевна
	начальник отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка и вопросам труда комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

	Кондрашенкова
Елена Ивановна
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Каменского района Алтайского края;

	Кириченко
Юрий Николаевич

	директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственный центр» Каменского района Алтайского края (по согласованию);

	Умяров
Сергей Юсупович

	начальник отдела Администрации Каменского района Алтайского края по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям;

	Шевляков
Евгений Александрович

	начальник отдела по земельным правоотношениям комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельными правоотношениями;

	Шейтаниди
Денис Николаевич

	начальник отдела по взаимодействию с органами Администрации Каменского района Алтайского края комитета по правовым вопросам.